R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psalmus matutinarium (Br Goth 397; T35.2, 378)

(Ps 62, 7b.8a.2)

In matutinis meditabor in te,
quia fuisti adiutor meus, Domine.

V/ Deus, Deus meus, ad te de luce vigilo.

R/ Quia fuisti adiutor meus, Domine.

*V/ Gloria et honor Patri, et Filio, et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Quia fuisti adiutor meus, Domine.

Psalmi laudate 148-150

Antiphona (Br Goth 397; T35.2, 579)

(Cfr. Ps 150, 5)

In iubilatione laudate Dominum; omnis spiritus laudet no-
men Domini.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. In iubilatione laudate Dominum; omnis spiritus laudet nomen
Domini.

Lectio (Br Goth 397-398)

(Ios 6, 27 – 7, 26a)

Lectio libri Iosue.

R/ Deo gratias.

In illis diebus: Fuit ergo Dominus cum Iosue [...] qui perma-
net usque in praesentem diem.

R/ Amen.

Hymnus (Br Goth 197; T35.2, 581, 64, 330)

Deus aeterni luminis
candor inenarrabilis,
venturus diei iudex,
qui mentis occulta vides.

Tu mundi constitutor es
Tu sempiterno throno sedes,
Iudex, ex alto Humilis,
venisti pati pro nobis.

Tu regnum caelorum tenes,
et totus in Verbo tu es,
per Filium cuncta regis
Sancto Spiritui fons es.

Tu Sabaoth omnipotens,
Tu Hosanna summi culminis,
tibi laus est mirabilis,
Tu es prima Anastasis.

Trinum nomen alta vides,
unum per omnia potes,
mirumque per signum crucis
tu rector immensae lucis.

Tu fidei auditor es,
et humiles Tu respicis,
tibi altum vides thronum,
tibi divinus est honor.

Christoque, aeterno Deo
Patri, cum Sancto Spiritu,
in te solvamus munera
a saeculis in saecula. Amen.

Versus (AL 158, 170)

(Ps 62, 7-8)

V/ In matutinis meditabor in te.

R/ Quia factus es adiutor meus, Domine.

Supplicatio (Br Goth 259)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;

ut nos, gratia ipsius,

et per intercessionem sanctae Mariae Virginis,

et Genetricis suae,

ut sancto tempore quadragesimae,

nobis remissionem peccatorum,

et pacem nobis donare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

Completuria (Br Goth 398; T35.2, 584; S6, 193; LOPs 73)

Domine, ad quem vigilat de luce anima nostra:
dona ut semper a tenebris properemus ad lucem;
quatenus caligo depereat mentis,
et plenitudo tuae in nobis permaneat lucis.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri, qui est benedictus,
et vivit et omnia regit in saecula saeculorum.

R/ Amen.